
 
Výroční zpráva  

Veslařský klub Hodonín z.s. 
za rok 2019  

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2019 
a končící dnem 31. prosince 2019 na základě vyhodnocení činnosti Veslařského 
klubu Hodonín a její jednotlivá ustanovení měla být předmětem jednání Valné 
hromady Veslařského klubu Hodonín z.s. dne 14.3.2020., následně v odloženém 
termínu 10.10.2020. 

 
 

Obsah 

1) Obecné informace o organizaci   

2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 

3) Struktura organizace  

4) Členská základna 
5) Sportovní činnost 

5) Hospodaření organizace



Výroční zpráva  
Veslařský klub Hodnín z.s. 

za období rok 2019 

 
 

 

1. Obecné informace o organizaci                  

Název účetní jednotky:  Veslařský klub Hodonín z.s. 
Sídlo:  Legionářů 2132, 695 01 Hodonín   
IČ:  49419196    

DIČ:  CZ49419196     

Právní forma:  spolek 

Spisová značka:  L 4384 vedená u Krajského soudu v Brně 

 
 
2. Hlavní a vedlejší činnost organizace 
Veslařský klub Hodonín z.s. má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve 
sledovaném období realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 
 
a) provozovala závodní veslování a jiné sportovní činnosti, které jsou pro závodní 

veslování vhodné jako doplňkové, 
b) svojí činností metodicky organizovala proces tréninku a odbornou výchovu 

vlastních trenérů a rozhodčích, 
c) pořádala veřejné veslařské závody nebo jiné sportovní soutěže, v rámci klubového 

života také schůze, přednášky, zábavní nebo kulturní aktivity členské i veřejné, 
d) vytvářela materiální a tréninkové podmínky, budovala, vlastnila, provozovala, 

pronajímala a udržovala vlastní tělovýchovná a jiná zařízení, 
e) vedla své členy a ostatní účastníky tělovýchovného procesu v klubu k dodržování 

etických, estetických a mravních pravidel, umožnila jim informovanost v oblasti 
tělesné kultury vůbec, 

f) hájila zájmy klubu uvnitř i navenek, za tímto účelem spolupracovala s místními 
orgány státní správy a ostatními organizacemi jako ČUS, jednotlivými sportovními 
svazy nebo jednotlivci. 

 

 Pro zajištění základního poslání a cílů klubu vyvíjela organizace jako vedlejší 

činnost vlastní ekonomickou a obchodní aktivitu, a to poskytnutím svých sportovišť 

zájemcům z řad veřejnosti formou pronájmu, dále provozem ubytovacího zařízení, 

pronájmem a půjčováním movitých a nemovitých věcí za účelem podpory hlavní 

činnosti klubu a hospodárného využití klubového majetku. Ve sledovaném období měla 

organizace také příjmy z reklamních plnění vůči partnerům, závodů a komerčních aktivit 

pro veřejnost. 

 

 

 



Výroční zpráva  
Veslařský klub Hodnín z.s. 

za období rok 2019 

 
 

 

3) Struktura organizace 

Nejvyšším orgánem Veslařského klubu Hodonín z.s. je valná hromada. Nejvyšším 
výkonným orgánem je "Vedení klubu" (výbor) složený ze 3 členů. Kontrolním orgánem 
je 3 členná Revizní komise volená valnou hromadou. 
 
Statutárním orgánem je: 
Ing. Filip Švrček, předseda 

 
Ve sledovaném období nedošlo k změně ve složení revizní komise a tato zůstala 
obsazena Lvem Bařinou, Mgr. Pavlou Svitákovou a Věrou Chorou,která má mandát do 
…3.2020. NA VH dne 23.3.2019  došlo ke znovu zvolení vedení (výboru) klubu na 4 roky 
ve složení Ing. Filipa Švrčka, Ing. Petra Herzána a Marka Drábka. V průběhu roku 2019 
vedení klubu svolalo na září mimořádnou valnou hromadu, kde všichni členové vedení 
klubu odstoupili ze svých funkcí. Důvodem byl mimořádně negativní tlak ze strany 
revizní komise a části členské základny na způsob vedení klubu. Dne 12.9.2020 bylo na 
mimořádné valné hromadě ze 4 kandidátů zvoleno vedení klubu ve složení Ing. Filip 
Švrček, Ing. Petr Herzán a Marek Drábek na další 4 roky. 

 

4) Členská základna         

Veslařský klub Hodonín z.s. evidoval na konci sledovaného období 127 kmenových 
členů a 140 dětských členů, jenž jsou součástí dětské sportovní přípravy v následující 
struktuře: 
 
 

 Děti 
(do 15 let) 

Mládež 

(od 15 do 18 let) 

Dospělí 
(nad 18 let) 

Veslařský klub Hodonín 40+140 16 71 

 

 

5) Sportovní činnost 

Veslařský klub Hodonín z.s. dosáhl v tomto roce na úspěchy v téměř všech 
kategoriích od mladšího žactva po seniorské veslování. Největšího úspěchu na 
domácí scéně dosáhla posádka mladších žaček Tereza Duroňová, Natálie 
Zálešáková, Jůlie Lupačová, ve společenství s Adrianou Bičanovou (VK Slovácko) 
a kormidelnicí Jiřinou Mančíkovou. Velmi úspěšní byli také mladší žáci, starší žáci 
i individuálně se prosadili starší. Klub byl také úspěšně reprezentován na 



Výroční zpráva  
Veslařský klub Hodnín z.s. 

za období rok 2019 

 
 

 

juniorských i seniorských mezinárodních závodech a jeho členové Václav 
Baldrián a Tomáš Hujňák dosáhli skvělých finálových účastí. Zejména pak Václav 
Baldrián bojoval ve finále MS a ME do 23 let. Dále se Veslařský klub Hodonín z.s. 
účastnil základních mistrovských, kontrolních a menších závodů. Ostatní 
závodnici vykázali svoji kvalitu, na které se dále pracuje tak, aby i mladší 
v následných letech mohli reprezentovat nejen Hodonín. 
 

6) Hospodaření organizace 

Veslařský klub Hodonín z.s. v průběhu roku financoval svoji činnost zejména 
z členských příspěvků, dotací z rozpočtů místní samosprávy, dotací 
z Jihomoravského kraje, dotací Českého veslařského svazu, dotace Ministerstva 
školství, příspěvků od sportovních organizací a z provozování vlastních 
sportovních zařízení, pronájmů ubytovny, kavárny, pořádaných firemních dnů a 
sponzoringu. 
 
V rámci investic je to zejména nákup autobusu v hodnotě cca 250.000 Kč. Dále 
se pořídila nová loď 4x+ Wintech v částce 300.000 Kč, vesla v hodnotě 130.000 
Kč. Poměrně velké investice se nasměřovali k úpravě elektrorozvodů, rozvaděčů 
a měření odběru el. energie. Na veslařský bazén se pořídil materiál k výměně 
vesel. Vedle toho jsou nemalé náklady spojené s hlavní činností, zejména 
ježděním na závody, pořádáním závodů, energiemi, účetnictví, atp.. 
 
Veslařský klub Hodonín z.s. v březnu 2019 úspěšně z organizoval Školní pohár 
v jízdě na trenažeru. Díky velké vodě se přesunula veslařská regata na zářijový 
termín. Regata i závody dračích lodí vykázaly kladný hospodářský výsledek. 
V prosinci se uspořádal Český pohár ve veslování na trenažeru, společně 
s žákovským trojbojem, univerzitním pohárem a školním pohárem. Organizace 
v roce 2019 vynechala model přípravky, aby se soustředila na zajimavější formát 
příměstských táborů. Těch se v roce 2019 uspořádalo 6 turnusů, které naplnil 
162 dětmi. Veslařský klub uspořádal pouze letní soustředění, kterého se 
účastnilo 28 dětí. Během roku trénovalo cca 8 trenérů. V průběhu roku došlo 
především u žákovských kategorií k trenérským změnám. 
 
Organizace ve sledovaném období dosáhla vyrovnaného výsledku hospodaření 
(bez odpisů). Náklady a výnosy se po reorganizaci pořádaných eventů změnili dle 
původního plánovaného rozpočtu. Následně se pak dařilo držet plánu na 
investice. Díky pozdnímu schválení některých dotací se nepodařilo dostatečně 



Výroční zpráva  
Veslařský klub Hodnín z.s. 

za období rok 2019 

 
 

 

proinvestovat dotaci z JMK a více než polovina byla vrácena.  na základě vývoje 
odpovídají plánu na uvedené období. Organizace se dlouhodobě pustila do 
investic vedoucích ke zlepšení sportovních podmínek. Organizace vykazuje 
dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím 
období. 
 
Během roku se podařilo udržet snížený objem plynu jako v roce 2018. Díky 
úpravám a změnám na rozvaděčích el. energie podařilo se snížit i v oblasti el. 
energie. Mezi ročně došlo pro VK ke snížení o 50% ze 44 MW na 22 MW (v 
penězích se jedná o 94.500 Kč) Dohledání a zmapování odběrů el. energie si 
vyžádalo poměrně velkou investici, která se však rychle vrátila. Pro další období 
je plán snížit tuto hodnotu o dalších 25%.   
 
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou 
uvedeny v přílohách této výroční zprávy: 
 
Příloha č. 1 – Výsledovka 2019 

Příloha č. 2 – Rozvaha 2019 

 
Sestavil Ing. Filip Švrček 

Dne 15. 10. 2020 

 

 



.po 6

VÝSLEDOVKA

                           období 01.01.2019 až 31.12.2019

                                                         strana:       1

firma: Veslařský klub Hodonín                            dne: 30.03.2020

-----------------------------------------------------------------------------------

Účet     Název                                          V období               

-----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

         NÁKLADY                                                              

                                                                              

501100   Spotřeba dlouh.drob.hmot.maj.                380.443,65                

501200   Spotřeba sport.mt,náhr.díly na lodě,vesl      47.061,22                

501300   Spotřeba mt na údržbu a opr. sportovišť       16.221,40                

501400   Spotřeba kancelářských potřeb                  4.133,32                

501600   Spotřeba ostatního materiálu                 297.124,92                

501700   Náklady autobus                               39.054,00                

501800   Caffé Veslák                                  23.662,78                

501820   spotř.materiál caffé                             573,52                

501830   náklady ubytovna                                 585,99                

501900   akce                                         110.696,05                

501    * Spotřeba materiálu                           936.346,85                 *

502100   Spotřeba el                                   61.590,99                

502200   Spotřeba vody                                 32.617,63                

502400   Zdaň činnost                                  57.520,84                

502    * Spotřeba energie                             289.784,35                 *

504100   Prodané zboží                                166.321,46                

504    * Prodané zboží                                166.321,46                 *

511100   Opravy a udržování sportoviště,budov          25.074,00                

511200   Ostatní opravy a udržování                    43.483,93                

511    * Opravy a udržování                            97.847,57                 *

512100   Cestovné                                      85.593,00                

512    * Cestovné                                      85.593,00                 *

513000                                                  8.413,04                

513    * Náklady na reprezentaci                        8.413,04                 *

518100   Nájmy sportovních zařízení                     1.000,00                

518200   Odvoz odpadních vod,odpadu                    11.148,45                

518300   Náklady na pořádání regat,trenažérů           64.168,00                

518400   Náklady na ubytovnu                            3.919,20                

518500   Sportovní činnost,závody                     278.566,99                

518600   Výkony spojů                                   6.774,49                

518601   Náklady café                                  23.645,79                

518700   Ostatní provozní režie                       388.333,89                

518701   Náklady na zdaň činnost                      335.378,83                

518    * Ostatní služby                             1.119.740,64                 *

521100   Mzdy Dohody                                  627.473,00                

521200   Mzdy zaměstnanci                             159.648,00                

521    * Mzdové náklady                               787.121,00                 *

524      Zákonné sociální pojištění                    45.984,00                

527      Zákonné sociální náklady                         875,00                

532100   Daň z nemovitostí                                644,00                

532    * Daň z nemovitostí                                644,00                 *

538      Ostatní daně a poplatky                       29.989,08                

544      Smluvní pokuty a úroky z prodlení                100,00                

548      Ostatní provozní náklady                       6.261,78                

549100   Pojištění autobusu,vleku,budov,materiálu      34.901,00                

549    * Manka a škody z provozní činnosti             34.901,00                 *

551    * Odpisy dl. nehmotného a hmotného majetku     447.196,00                 *

563      Kursové ztráty                                 1.575,78                

568000   Ostatní finanční náklady                       7.773,00                

568    * Ostatní finanční náklady                       7.773,00                 *

-----------------------------------------------------------------------------------

Celkem   NÁKLADY                                    4.066.467,55                **

-----------------------------------------------------------------------------------








VÝSLEDOVKA

                           období 01.01.2019 až 31.12.2019

                                                         strana:       2

firma: Veslařský klub Hodonín                            dne: 30.03.2020

-----------------------------------------------------------------------------------

Účet     Název                                          V období               

-----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

         VÝNOSY                                                               

                                                                              

602100   Tržby za reklamy                              21.760,00                

602200   Dary                                         105.000,00                

602300   Tržby - sport. soutěže, soustředění           94.260,00                

602301   Tržby vstupné                                 20.365,00                

602500   Tržby za ostatní nájemné-chataři             115.778,00                

602600   Tržby za ostatní nájemné-využ.vlast.zař.       4.000,00                

602700   Výběr od závodníků                             5.367,00                

602800   Ostatní                                      668.168,72                

602801   Ostatní zdaňované                            536.777,80                

602900   soustředění                                  503.622,22                

602    * Tržby z prodeje služeb                     2.107.598,74                 *

604100   Caffé Veslák                                 177.665,49                

604    * Tržby za zboží                               181.777,49                 *

641      Tržby z prodeje dl. nehm.a hmot. majetku      20.000,00                

644100   Úroky z BÚ                                        13,95                

644    * Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 13,95                 *

648100   Ostatní provozní výnosy                            0,83                

648200   Dotace UP                                    155.250,00                

648300   Dotace k hmotnému majetku                    109.731,00                

648    * Ostatní provozní výnosy                      264.984,71                 *

649100   Jiné ostatní výnosy-služby                       256,00                

649    *                                                  256,00                 *

662000   Úroky                                            126,84                

662    * Úroky                                            126,84                 *

663      Kurzové zisky                                      0,94                

668      Ostatní finanční výnosy                            0,02                

684100   Členské příspěvky-mládež                     144.100,00                

684200   Členské příspěvky - dospělí                  101.000,00                

684    *                                              245.100,00                 *

691200   Dotace na pořádání sport.akcí                 -7.759,00                

691400   Dotace od města                              686.166,00                

691500   Dotace z JMK                                  65.217,00                

691600   Dotace MŠMT                                  250.000,00                

691    *                                              993.624,00                 *

-----------------------------------------------------------------------------------

Celkem   VÝNOSY                                     3.813.482,69                **

-----------------------------------------------------------------------------------

                                                                              

Celkem   ZISK (- ztráta)                             -252.984,86                ***

         RENTABILITA ( zisk/náklady ) %                       -6               

-----------------------------------------------------------------------------------








      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje účet 012 003

          2. Software účet 013 004

          3. Ocenitelná práva účet 014 005

          4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 006

          5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019 007

          6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 008

          7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek účet 051 009

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. II.  1. Pozemky účet 031 011

           2. Umělecká díla, předměty a sbírky účet 032 012

           3. Stavby účet 021 013

           4. Hmotné movité věci a jejich soubory účet 022 014

           5. Pěstitelské celky trvalých porostů účet 025 015

           6. Dospělá zvířata a jejich skupiny účet 026 016

           7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 017

           8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek účet 029 018

           9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 019

         10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek účet 052 020

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba účet 061 022

           2. Podíly - podstatný vliv účet 062 023

           3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti účet 063 024

           4. Zápůjčky organizačním složkám účet 066 025

           5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky účet 067 026

           6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek účet 069 027

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje účet 072 029

           2. Oprávky k softwaru účet 073 030

           3. Oprávky k ocenitelným právům účet 074 031

           4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078 032

           5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079 033

           6. Oprávky ke stavbám účet 081 034

           7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí účet 082 035

           8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů účet 085 036

           9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům účet 086 037

         10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088 038

         11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku účet 089 039

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Materiál na skladě účet 112 042

          2. Materiál na cestě účet 119 043

. .3 1 1 2 2 0 1 9

v tisících Kč

4 9 4 1 9 1 9 6

Veslařský klub Hodonín
z. s.

Legionářů 2132
Hodonín (HO)
695 01

4 118 4 440

14 488 15 256

8 990 9 165
3 661 3 873

1 837 1 837

381

-10 370 -10 816

-7 127 -7 416
-1 406 -1 563

-1 837 -1 837

1 425 1 060
22 18

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

          3. Nedokončená výroba účet 121 044

          4. Polotovary vlastní výroby účet 122 045

          5. Výrobky účet 123 046

          6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny účet 124 047

          7. Zboží na skladě a v prodejnách účet 132 048

          8. Zboží na cestě účet 139 049

          9. Poskytnuté zálohy na zásoby účet 314 050

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

           2. Směnky k inkasu účet 312 053

           3. Pohledávky za eskontované cenné papíry účet 313 054

           4. Poskytnuté provozní zálohy účet 314 - ř. 51 055

           5. Ostatní pohledávky účet 315 056

           6. Pohledávky za zaměstnanci účet 335 057

           7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 058

           8. Daň z příjmů účet 341 059

           9. Ostatní přímé daně účet 342 060

         10. Daň z přidané hodnoty účet 343 061

         11. Ostatní daně a poplatky účet 345 062

         12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem účet 346 063

         13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků účet 348 064

         14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti účet 358 065

         15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 066

         16. Pohledávky z vydaných dluhopisů účet 375 067

         17. Jiné pohledávky účet 378 068

         18. Dohadné účty aktivní účet 388 069

         19. Opravná položka k pohledávkám účet 391 070

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           2. Ceniny účet 213 073

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

           4. Majetkové cenné papíry k obchodování účet 251 075

           5. Dluhové cenné papíry k obchodování účet 253 076

           6. Ostatní cenné papíry účet 256 077

           7. Peníze na cestě účet 261 078

 B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období účet 381 080

           2. Příjmy příštích období účet 385 081

5 543 5 500

22 18

529 561
278 183

198 336
15 0

38 42

815 437
0 0

815 437

59 44
5 14

54 30



Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Vlastní jmění účet 901 003

          2. Fondy účet 911 004

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků účet 921 005

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. I. Rezervy celkem B.I.1+...+B.I.x 011

 B. I.  1. Rezervy účet 941 012

 B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.II.1+...+B.II.x 013

 B. II.  1. Dlouhodobé úvěry účet 951 014

          2. Vydané dluhopisy účet 953 015

          3. Závazky z pronájmu účet 954 016

          4. Přijaté dlouhodobé zálohy účet 955 017

          5. Dlouhodobé směnky k úhradě účet 958 018

          6. Dohadné účty pasivní účet 389 019

          7. Ostatní dlouhodobé závazky účet 959 020

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

          2. Směnky k úhradě účet 322 023

          3. Přijaté zálohy účet 324 024

5 232 4 902
4 460 4 610
3 086 3 086
1 374 1 524

772 292
xxxxxxxxxxxx -253

626 xxxxxxxxxxxx
146 545
311 598

311 598
129 126



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

          4. Ostatní závazky účet 325 025

          5. Zaměstnanci účet 331 026

          6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům účet 333 027

          7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 028

          8. Daň z příjmů účet 341 029

          9. Ostatní přímé daně účet 342 030

          10. Daň z přidané hodnoty účet 343 031

          11. Ostatní daně a poplatky účet 345 032

          12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu účet 346 033

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků účet 348 034

          14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů účet 367 035

          15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti účet 368 036

          16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 037

          17. Jiné závazky účet 379 038

          18. Krátkodobé úvěry účet 231 039

          19. Eskontní úvěry účet 232 040

          20. Vydané krátkodobé dluhopisy účet 241 041

          21. Vlastní dluhopisy účet 255 042

          22. Dohadné účty pasivní účet 389 043

          23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci účet 249 044

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období účet 383 046

          2. Výnosy příštích období účet 384 047

30.3.2020

zapsaný spolek

Činnosti sportovních klubů

Ostatní sportovní činnosti

5 543 5 500

2 15
-3 -2

5 5
52 0

5 58
212

52 53

69 131



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          2. Prodané zboží účet 504 004

          3. Opravy a udržování účet 511 005

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

 A. II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace A.II.1+...+A.II.x 009

 A. II.  7. Změna stavu zásob vlastní činnosti účty 561, 562, 563, 564 010

          8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb účty 571, 572 011

          9. Aktivace dlouhodobého majetku účty 573, 574 012

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

          11. Zákonné sociální pojištění účet 524 015

          12. Ostatní sociální pojištění účet 525 016

          13. Zákonné sociální náklady účet 527 017

          14. Ostatní sociální náklady účet 528 018

 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019

 A. IV. 15. Daně a poplatky účty 531, 532, 538 020

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

 A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 541, 542 022

          17. Odpis nedobytné pohledávky účet 543 023

          18. Nákladové úroky účet 544 024

          19. Kursové ztráty účet 545 025

          20. Dary účet 546 026

          21. Manka a škody účet 548 027

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029

 A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku účet 551 030

          24. Prodaný dlouhodobý majetek účet 552 031

          25. Prodané cenné papíry a podíly účet 553 032

          26. Prodaný materiál účet 554 033

          27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek účty 556, 559 034

 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035

 A. VII. 28.Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036

 A. VIII. Daň z příjmů A.VII.1+...+A.VII.x 037

 A. VIII. 29.Daň z příjmů účet 591 038

Náklady celkem 039

 B. Výnosy
B.I.+...+B.VII.

040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045

          4. Přijaté členské příspěvky účet 684 046

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047

. .3 1 1 2 2 0 1 9

1.1.2019 31.12.2019

v tisících Kč

4 9 4 1 9 1 9 6

Veslařský klub Hodonín
z. s.

Legionářů 2132
Hodonín (HO)
695 01

3 279 787 4 066
2 162 540 2 702
1 018 208 1 226

15 151 166
98 98
82 3 85

8 8
941 178 1 119

586 247 833
540 247 787

45 45

1 1

31 31
31 31
53 53

2 2

51 51
447 447
447 447

3 279 787 4 066
2 896 917 3 813

994 994
994 994
245 245

245 245
1 372 917 2 289

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

 B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 641, 642 049

          6. Platby za odepsané pohledávky účet 643 050

          7. Výnosové úroky účet 644 051

          8. Kursové zisky účet 645 052

          9. Zúčtování fondů účet 648 053

          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054

 B. V. Tržby z prodeje majetku B.V.1+...+B.V.x 055

 B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku účet 652 056

          12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů účet 653 057

          13. Tržby z prodeje materiálu účet 654 058

          14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku účet 655 059

          15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku účet 657 060

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

30.3.2020

zapsaný spolek

Činnosti sportovních klubů

Ostatní sportovní činnosti

265 265

265 265
20 20
20 20

2 896 917 3 813
-383 130 -253
-383 130 -253



Příloha v účetní závěrce 
Údaje o:
a)  účetní jednotce, jejím sídle, názvu, právní formě, jejím poslání, tj. činnosti hlavní, hospodářské a dalších činnostech, 
statutárních orgánech a organizačních složkách s vlastní právní osobností

Veslařský klub Hodonín z.s.
Legionářů 2132, Hodonín
Ičo:49419196

b)  zakladatelích, zřizovatelích, vkladech do vlastního jmění, povaze a výši těchto vkladů a zápisu vkladů do příslušného 
rejstříku,

L 4384  vedená u Krajského soudu v Brně
Zakladatel : valná hromada spolku

c)  účetním období, 1.1.2019 – 31.12.2019
g)  názvu, sídle a právní formě každé účetní jednotky, v níž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením,

h)  jednotlivých položkách dlouhodobého majetku
1.  zůstatky na začátku a konci účetního období, přírůstky a úbytky během účetního období,
Viz rozvaha
2.  výši opravných položek a oprávek na začátku a na konci účetního období a jejich zvýšení či snížení během účetního 
období,
Netvořeny
3.  výši úroků, pokud účetní jednotka rozhodla, že jsou součástí ocenění majetku,

j)   názvu jiných účetních jednotek, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetí osoby jednající jejím jménem a na
její účet drží podíl, tento podíl může být i v podobě držených akcií, s uvedením výše tohoto podílu, u akcií s uvedením počtu, 
jmenovité hodnoty, popřípadě počtu kusových akcií, a druhu těchto akcií, jakož i výše základního kapitálu, vlastního jmění, 
fondů a zisku nebo ztráty této jiné účetní jednotky za minulé účetní období,

nejsou
k)  přehled splatných dluhů pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, přehled 
splatných dluhů veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních a celních 
orgánů s uvedením částek, datem vzniku a splatnosti,
Zaplaceno do 31.1. násl. roku
l)   počtu a jmenovité hodnotě nabytých akcií za každý druh akcií zvlášť, nebo nemají-li jmenovitou hodnotu, informace o jejich
ocenění; obdobně se postupuje u podílů, vyměnitelných a prioritních dluhopisů nebo podobných cenných papírů nebo práv s 
udáním jejich počtu a rozsahu práv, která zakládají,
nejsou
m) částkách dluhů, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesahuje 
pět let, jakož i o výši všech dluhů účetní jednotky, krytých zárukou danou touto účetní jednotkou, s uvedením povahy a formy 
záruky; tyto informace se uvádějí odděleně pro položku každého věřitele podle struktury rozvahy,
nejsou
n)  celkové výši finančních nebo jiných dluhů, které nejsou obsaženy v rozvaze,
nejsou
o)  výsledku hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů, (před zdaněním)

tvorba zisku:  hlavní činnost                   -383tis. Kč
                      hospodářská činnost         129tis.Kč
Veškerý zisk z hospodářské činnost ve výši 129tis. Kč spolek použil na úhradu výdajů hlavní činnosti v průběhu zdaňovacího 
období. Volné prostředky z hlavní činnosti (dary, členské příspěvky ) byly použity na nákup dlouhodobého majetku, popř. 
zůstaly jako rezerva pro další období.

p)  průměrném evidenčním přepočteném počtu zaměstnanců podle zákona upravujícího státní statistickou službu a 
souvisejících zvláštních právních předpisů v členění podle kategorií, jakož i o osobních nákladech za účetní období v členění 
podle výkazu zisku a ztráty u položek "A.III.10. Mzdové náklady" až "A.III.14. Ostatní sociální náklady", údaje o počtu a 
postavení zaměstnanců, pokud jsou zároveň členy řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů určených statutem, stanovami 
nebo jinou zřizovací listinou,

Průměrný stav zaměstnanců:  1

q)  výši stanovených odměn a funkčních požitků za účetní období členům řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů určených 
statutem, stanovami nebo jinou zřizovací listinou, z titulu jejich funkce, jakož i o výši vzniklých nebo smluvně sjednaných dluhů
ohledně požitků bývalých členů těchto orgánů s uvedením celkové výše pro každou kategorii členů,
Odměny nebyly vyplácené



r)   účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky určených statutem, stanovami nebo jinou zřizovací 
listinou a jejich rodinných příslušníků v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní 
smlouvy nebo jiné smluvní vztahy,
Nejsou

s)  výši záloh, závdavků a úvěrů poskytnutých členům orgánů uvedeným v písmenu q) s uvedením úrokové sazby, hlavních 
podmínek a případně proplacených částkách, o dluzích přijatých na jejich účet jako určitý druh záruky s uvedením celkové 
výše pro každou kategorii členů,
nejsou:
t)   způsobu zjištění základu daně z příjmů, použitých daňových úlevách a způsobech užití prostředků v běžném účetním 
období získaných z daňových úlev v předcházejících zdaňovacích obdobích, v členění za jednotlivá zdaňovací období podle 
požadavku zákona upravujícího daně z příjmů,

Úleva da dani z příjmu za účetní rok byla v daném období použita na financování výdajů v hlavní činnosti

u)  každé významné položce z rozvahy nebo výkazu zisku a ztráty, u které je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a 
majetkové situace a výsledku hospodaření účetní jednotky, pokud tyto informace nevyplývají přímo ani nepřímo z rozvahy a 
výkazu zisku a ztráty; u významných položek aktiv se uvedou též jejich přírůstky a úbytky a zvlášť o významných položkách, 
které jsou v rozvaze a výkazu zisku a ztráty zahrnuty nebo kompenzovány s jinými položkami a v rozvaze a výkazu zisku a 
ztráty nejsou samostatně vykázány, například rozpis dlouhodobých úvěrů, včetně úrokových sazeb, a popis zajištění úvěrů, 
přijaté dotace na provoz nebo na pořízení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku ze státního rozpočtu, rozpočtu 
územních samosprávných celků nebo ze státních fondů, s uvedením výše dotací a jejich zdrojů,
nejsou:

v)  přehledu o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů, jde-li o významné položky nebo pokud to 
vyžaduje zvláštní právní předpis,
přehled darů nad 100 tis. Kč:
Nebyly

w)  přehledu o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky, s uvedením účelu a výši vybraných částek,
nejsou
x)  způsobu vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období, zejména rozdělení zisku,
veškerý vytvořený zisk zůstal nerozdělen
y)  individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvótách a limitech, o kterých účetní 
jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech, protože náklady na získání informace o jejich reprodukční 
pořizovací ceně převýšily její významnost.
Netýká se účetní jednotky
(2) V případě majetku, který byl oceněn podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona, nebo v případě souborů tohoto majetku podle § 
42b odst. 2 písm. a), účetní jednotka uvede počet jednotlivých věcí a souborů majetku a odkaz na průkazný účetní záznam o 
skutečném stavu tohoto majetku, nebo přiloží seznam tohoto majetku.
Netýká se účetní jednotky

(3) Pokud účetní jednotka vlastní více než 10 ha lesních pozemků s lesním porostem, uvede v příloze v účetní závěrce také 
tyto údaje
a)  celková výměra lesních pozemků s lesním porostem,
b)  výše ocenění lesních porostů stanovená součinem výměry lesních pozemků s lesním porostem v m2 a průměrné hodnoty 
zásoby surového dřeva na m2, která činí 57 Kč.
Netýká se účetní jednotky

Vyjádření k obratu nad 1 mil. (tržby v hlavní činnosti a ostatní výnosy v hospodářské činnosti) –
Účetní jednotka přesáhla   zdanitelný obrat pro registraci DPH a je registrována jako plátce DPH od 1.1.2019.


